
Ing. Adam Kabát
Tel.: +420 608 179 739
E-mail: adam@bytnej.cz

Číslo nabídky: 00126
black-reality.cz/reality/66165/

 

Podnájem bytu 2+kk, 45 m² - Olomouc - Nová
Ulice
Karolíny Světlé, Olomouc, Olomouc
12 990 Kč / měsíc
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k podnájmu byt o dispozici 2+kk v 1.NP a celkové výměře 45 m². Jednotku
najdete v klidné části města Olomouc - Nová Ulice. K bytu náleží parkovací stání ve vnitrobloku. Součástí kuchyňské linky je
digestoř a dvouplotýnkový vařič. Dále je hlavní místnost nevybavená. V koupelně se nachází sprchový kout, umyvadlová
skříňka se zrcadlem, přípojka na pračku a toaleta. Byt se podnajímá za 12990 Kč + parkovací stání 1 500 Kč (povinná
součást bytu) + 3 500 Kč služby a elektřina. Před nastěhováním se hradí provize RK 21 000 Kč a vratná kauce 36 000 Kč
(platbu lze v případě zájmu rozdělit). Pokud mě budete kontaktovat skrze email, napište mi prosím pár slov o sobě - čím se
zabýváte, zda-li máte domácího mazlíčka, v kolika lidech byste chtěli na bytě bydlet, kdy byste se mohli stěhovat a třeba i
to, jaký máte den. Před uzavřením smluvního vztahu kontrolujeme registry přes ceecr.cz. Těším se na setkání, Adam. Průkaz
o energetické náročnosti budovy nebyl dodán, proto stavba automaticky spadá do kategorie G - mimořádně nehospodárná.
O tento byt a budoucí podnájemníky se stará BytNej.cz - služba, která vyřeší všechny Vaše technické i administrativní
požadavky, pojistí Vaši domácnost, obstará kvalitní internet a pomůže na cestě k vlastnímu bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/66165/

